様式第１
年　月　日

栃木県知事　様

申請者住所

代表者氏名

　とちぎの伝統工芸品等振興支援事業計画認定申請書

　年度とちぎの伝統工芸品等振興支援事業の事業計画認定について、下記のとおり申請します。

記
１　事業計画書
	項目
	品目名

	伝統工芸品等を取り巻く問題・課題

	事業目的

	事業内容

	見込まれる効果

	活動期間
	年　　月　～　　　年　　月

　※申請する事業は、新規事業に限ります。
　　（これまで定期的に行っている事業などは対象外です。）
２　事業経費等概算書

	1　事業経費
	金額
（単位：千円）

	謝金

	旅費

	庁費

	委託費

	事業経費計

	3　スケジュール

	取組内容
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月

様式第２
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号

年　月　日

とちぎの伝統工芸品等振興支援事業計画認定通知書
　　　　　　　　　　様

栃木県知事

　年　月　日付けで申請がありました事業計画の認定について、下記のとおり決定しましたので通知いたします。

記

	認定の可否
	認定します。

事業計画として、

認定いたしません。

	認定内容
	事業計画書及び事業経費概算書のとおり

※注意事項

・別に定めるとちぎの伝統工芸品等振興支援事業費補助金交付要領に基づき交付の申請手続きを行ってください。

・事故等により事業目的達成を断念する等、年度途中で事業活動を終了する場合は、必ず廃止届を提出してください。
様式第３
年　月　日

栃木県知事　様

申請者住所

代表者氏名

　年度とちぎの伝統工芸品等振興支援事業廃止届

　　年　月　日付け栃木県指令工第　号で事業計画の認定の通知があった　年度とちぎの伝統工芸品等振興支援事業について事業活動を廃止しましたので、とちぎの伝統工芸品等振興支援事業実施要領第7条により、報告いたします。

記

1　廃止する事業
2　廃止する事業内容

3　廃止する理由